
          Zápis z mimořádné členské schůze
     Bytového družstva Horoměřice I. konané dne 23.04.2015

Přítomni: František Sojka předseda BD, Vladimír Mlch místopředseda BD,
               Jarka Klasová, místopředseda BD
členové BD: Královcová, Stará, Švarc, Jirásková, Gumanská, Soukupová, Pertlíková, 
                     Landsinger, Tománková, Kyznarová, Werner, Zábranská
Nepřítomni: Stránská, Vodička, Suchá, Blagodárný, Pochman

V 18.35  hod.  byla  schůze  zahájena  předsedou  BD Ing. Sojkou, který informoval o 
    práci představenstva a provedených opravách od začátku roku 2015
bylo realizováno  - energetický štítek budovy

                 - seřízení vchodových dveří 
                            - výměna hl. jističů a rozvodových desek ve vchodech       
                            - uzavřena nová pojistka domu 

-  představenstvem  navrhnuto  refinancování  úvěru  na  rekonstrukci  u  ČSOB   jež 
nabídla  lepší  podmínky  pro  refinancování  úvěru  a  to  úrokovou  sazbu,  která 
nepřesáhne 1,80 % p.a. s fixací maximálně na 5 let.  
Nabídka České spořitelny, u které byl úvěr čerpán a jehož 1 fixační období končí  k  
10.05.2015, je 2,82 % p.a. 

Členská schůze 100%  přítomných  hlasů  schválila: refinancování úvěru u ČSOB a
pověřila předsedu Ing. Sojku jednáním s ČSOB. 
Zároveň odsouhlasila, že 
bytové  družstvo  Horoměřice  I.  se  sídlem  Družstevní  461-5,  Horoměřice,  IČO 
47048824,  zapsané  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze, 
oddíl DR, vložka 2304 

1)    schvaluje refinancování úvěru  na  rekonstrukci vedeného u České spořitelny, ve 
       výši max 1.200.000 Kč se splatností nejpozději do 30.6.2020 od Československé 
       obchodní banky, a.s. se sídlem:Radlická 333/150,150 57 Praha 5,IČO:00001350 
       Zároveň  odsouhlasila  fixaci  na 5 let s úrokovou sazbou nejvýše do 1,80% p.a. 
       a to 100%  přítomných hlasů. 

2)    schvaluje 100% přítomných hlasů zajištění úvěru: 

     - biankosměnkou bytového družstva (vč. dohody o vyplňování právu směnečném) 

Dle  stanov  Čl.  25  odst.  5   byla  členská  schůze  usnášení  schopná  a  mohla 
rozhodnout o refinancování úvěru.

Závěrem  předseda  družstva  poděkoval  přítomný  družstevníkům  za  účast  na 
mimořádné členské schůzi.

Zapsal: Vladimír Mlch


